
COMUNE DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

Ordinanza n° 500 del 11/11/2019 
Prot.Usc. n° 99522                               

IL  SINDACO

 Vista  l’Ordinanza Sindacale  n° 470 del  24/10/2019 relativa allo  stabile  di  Via Sardegna
civici 4/8 emessa nei confronti dell’Amministratore Rita Cardurani e dell’ATER.

Vista la nota dell’ATER trasmessa in data 06/11/2019 prot. n° 97862, con la quale richiede la
revoca dell’Ordinanza in oggetto in quanto, stante la presenza di appartamenti la cui proprietà è in
misura paritaria al 50% fra privati e all’ATER, la gestione dell’immobile è condominiale. L’ATER,
in virtù degli alloggi ancora in proprietà, parteciperà, al pari degli altri proprietari al pagamento
delle spese, per quota millesimale di competenza.    

Ritenuto pertanto di dover annullare il procedimento in oggetto nei confronti dell’ATER e di
identificare  quale  rappresentante  dell’immobile  l’Amministratore  di  condominio  la  Sig.  ra  Rita
Cardurani.

ORDINA

L’annullamento dell’Ordinanza Sindacale n° 470 del 24/10/2019 nei confronti del solo Ente
ATER perdurando il procedimento in capo all’Amministratore di Via Sardegna civico 4/8 alla Sig.ra
Rita Cardurani.

Si dispone la notifica a:

Sig.ra Rita Cardurani  con uffici in Via P. Gobetti n° 11 Civitavecchia amministratrice dell’edificio
ubicato in Via Sardegna civici 4/8 – Pec: amministrazionicondominialicar@gmail.com;
ATER Civitavecchia, Via Don Lorenzo Milani 6 Civitavecchia – Pec:aterciv@legalmail.it
Comando di Polizia Locale, Via Braccianese Claudia – Civitavecchia.
Ufficio Tributi, Dott.ssa Lorella D’Angelo. 
Abaco, Pec: tributiminori@comune.civitavecchia.rm.it    

  Il Sindaco
                                                                                                                     Avv. Ernesto Tedesco
   

Redatto da Scotti
Controllato da Scalise

 

 

mailto:amministrazionicondominialicar@gmail.com

	Città Metropolitana di Roma Capitale

